
О назначении наставников и формировании наставнических пар  

 

В соответствии с Дорожной картой реализации целевой модели 

наставничества в МБОУ СОШ № 7 им. К.К. Рокоссовского на период 2022-2024 

г.г., утвержденной приказом МБОУ СОШ № 7 им. К.К. Рокоссовского от 

04.04.2022 г. № 118 п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить наставниками в 2022-2023 учебном году следующих 

учителей:  

И.К. Лысанскую, учителя математики; 

Е.В. Мауль, учителя математики. 

2.Применить традиционную форму наставничества и сформировать 

следующие наставнические пары: 

И.К. Лысанская, учитель математики, - Е.А. Тютюник, учитель математики; 

Е.В. Мауль, учитель математики, - Н.В. Гнедаш, учитель математики. 

3.О.Н. Плюсниной, заместителю директора по УВР, ответственной за 

реализацию целевой модели наставничества в МБОУ СОШ № 7 им. К.К. 

Рокоссовского,  

-систематически осуществлять курирование разработки и реализации 

персонализированных программ наставничества; 

-организовать мониторинг реализации системы наставничества в 2022-2023 

учебном году.  

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7  

им. К.К. Рокоссовского                                                                      Г.Ю. Кушнарев  

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

г. ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН  

ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

К.К. РОКОССОВСКОГО 

 

ПРИКАЗ  

 

от 31.08.2022  № 254  

г. Гулькевичи 


		2022-08-31T13:37:05+0300
	Кушнарев Геннадий Юрьевич
	Я являюсь автором этого документа




